עוד נמסר בתגובה המשלימה, שהמשיבה החליטה לאשר את יציאתו של העותר ל-24 שעות (בעבר יצא ל-12 שעות).

בנסיבות אלה לא מצאתי מקום להתערבות שיפוטית בהחלטה המינהלית. ההתנהלות המינהלית היתה תקינה וההחלטה סבירה.

אני מורה על דחיית העתירה.

ניתן היום, י' שבט תש"פ, 05 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.